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رؤسای محترم نظام پزشکی شهرستان ...

با سلام و احترام
به پیوست دستورالعمل شماره ۱۰۰/۱۱۸۱ وزارت بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی به تاریخ ۹۹/۷/۱۴ با موضوع اعلام مشخصات 

مبتلایان به بیماری کووید-۱۹ به مراکز تعیین شده جهت استحضار و 

همکاری مؤثر با عوامل مربوطه خدمتتان ایفاد میشود.
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  جناب آقاي دکتر جان بابائی 

  معاون محترم درمان

    جناب آقاي دکتر رئیسی

  معاون محترم بهداشت

  

  با سلام ؛

روزي آن عزیزان، همانگونه که قبلاً نیز ابلاغ شـده اسـت اجـراي مـوارد ذیـل      سپاس از زحمات شبانه         

  الزامی است.

تخصصـی در صـورت اثبـات    هاي تخصصی و فـوق ها، کلینیکها، بیمارستانها، مطبکلیه آزمایشگاه -1

و علائـم   PCRهر روز، نام و نام خانوادگی، کدملی، پاسخ تسـت   مکلفند در پایان COVID-19بیماري 

هاي علوم پزشکی و یا مراکزي که تعیین بالینی منطبق با بیماري را به مراکز تعیین شده در دانشگاه

شود اعلام نمایند. بدیهی است عدم ارسال اسامی بیماران، تخلف محسوب شده و موجـب پیگـرد   می

 خواهد بود.

علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تابعه مکلفند، ضمن اطلاع و آمـوزش بـه فـرد    هاي دانشگاه -2

رسانی نموده و موارد مشـکوك یـا بـدون    مبتلا در مورد خانواده، نزدیکان و محل کار بیمار نیز اطلاع

علامت را تحت آزمایش قرار دهند. بدیهی است این پیگیري علاوه بر مواردي که در مراکز دانشگاهی 

شود مشمول مبتلایان اعلام شده توسـط بخـش خصوصـی نیـز خواهـدبود. عـدم       یص داده میتشخ

 رسانی سریع طبق روالی که اعلام شده تخلف اداري محسوب شده و سریعاً پیگیري خواهد شد.اطلاع

هاي متعدد درمانی که بعضاً با هـیچ اصـول علمـی منطبـق نیسـت در      بنا به گزارشات واصله پروتکل - 3

شـود کـه عـلاوه بـر عـدم اثربخشـی       ط کشور توسط مراکز دولتی و خصوصی اعمال میبعضی از نقا

  است در لازم تواند بر بیماران تحمیل نماید لذا اي نیز میهاي مالی و عوارض جانبی گستردههزینه
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هـاي علمـی، کمیتـه    اسرع وقت با کمک سازمان محترم نظام پزشکی کشور و نمایندگانی از انجمـن 

هـاي  و دانشگاه علوم پزشکی تشکیل و ضـمن ابـلاغ و توجیـه پروتکـل     COVID-19علمی کشوري 

 درمانی علمی باهرگونه شیوه غیرعالمانه برخورد شود. 

رود معاونین محترم بهداشت و درمان گزارش هفتگی از عملکرد این دستورالعمل را به اینجانب انتظار می

 ارسال نمایند.

  

  

  

  

  

  

  

  

  رونوشت:

 دسـتور پیگیـري    ظفرقندي رئیس کل محترم سازمان نظام پزشکی جمهوري اسلامی ایران جهت استحضار و جناب آقاي دکتر

 لازم


